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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21402058A

2. Data e Regjistrimit 02/02/2022
3. Emri i Subjektit Mobility Green
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE 1052 Yzberish Pallati Lorena shpk 
ap.3 shk.1, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe një shoqëri me përgjegjësi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit te 
Republikës se Shqipërisë, duke përfshire por pa u kufizuar 
ne: Import Eksport, shitjeblerje mjete motorike të reja dhe të 
pëdorura.importin, eksportin, tregtimin me shumicë dhe 
pakicë të mjeteve motorike të reja dhe të përdorura, 
motoçikletave, traktorëve bujqësore, biçikletave, karvanëve, 
kampeve, varkave dhe në përgjithësi çdo artikulli në sektorin 
e motorizimit, tregtimin e preparateve dhe pajisjeve 
industriale të reja dhe të përdorura, automjete, shitja e 
pjesëve të këmbimit, lubrifikantëve, karburanteve, 
aksesorëve, radiove të makinave; shitjen me koncesion me 
ose pa depozitë të të gjithë artikujve të specifikuar më sipër, 
marrjen e mandateve të agjencisë dhe përfaqësimin në 
përgjithësi, menaxhimin e punishteve mekanike, punishteve 
elektro-mekanike dhe karrocerisë ndërmarrjen e kontratave 
të ndërmjetësimit tregtar dhe financiar, në çdo formë, në 
lidhje me sektorët e qerasë, leasing-ut, sigurimit, kredisë dhe 
garancisë;kryerjen e operacioneve të dhënies me qira të 
aktiveve, të zgjedhura nga qiramarrësi, të mbajtura më parë 
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në dispozicion të qiramarrësit me anë të qirasë;kryerjen e 
operacioneve të qirasë dhe të çdo operacioni tjetër që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me qiranë. Për te realizuar 
objektin e aktivitetit te saj, Shoqëria mund te veproje ne 
Shqipëri dhe jashtë, dhe te kryeje çdo aktivitet tjetër te 
nevojshëm, te lidhur, instrumental, te përafërt, elementar, ose 
sidoqoftë te dobishëm, për shembull: Te ofroje garanci reale 
dhe/ose personale si për detyrime te vetat, ashtu edhe për te 
tretët. Te marre përsipër, te lejoje dhe ose te heqë dore nga 
pjesëmarrje direket ose indirekte ne shoqëri te tjera dhe 
ndërmarrje, si Shqiptare ashtu edhe te huaja, qe kryejnë 
veprimtarinë e tyre ana tyre, me qellim qe te lehtësojnë 
realizimin e objektit social; Veprimtari tregtare dhe 
industriale, import dhe eksport te mirash, shërbimesh dhe 
produktesh
Arzeda Daja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2022                Deri: 31/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArzedaDaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mobility Green
E-Mail: arzedadaja@gmail.com  
Telefon: 0682197208  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-856513-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E1AA2F-F9B9-4980-B47D-776FE785145C
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Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


